



[image: <h1>www.kostech.sk</h1>]
 









kostech

web

[image: ]
[image: ]	




kostech.sk

web

[image: ]
[image: ]	




kostech.sk

web

[image: ]
[image: ]	




















	Aktuálne
	Parker Olaer
	O firme
	Obchodné informácie
	Podporujeme
	Voľné pracovné miesta
	Register solventných firiem
	Olaer vo svete



	Produkty	Akumulátory
	Typový kľúč
	Vakový akumulátor EHV-vysoký tlak
	Séria EHV - CE
	Séria EHV - CE 690 bar
	Séria EHV - GD(high flow)
	Séria EHVF



	Využitie
	Výpočet
	Vakový akumulátor EBV-nízky tlak
	Séria 0,5 - 5 litrov
	Séria 150-530 litrov
	Séria 100-200 litrov



	Membránové akumulátory ELM
	Séria 0,0075-3,5 litrov
	Séria 0,75-3,5 litrov
	Séria EL
	Séria 0,1-0,65 litrov
	Séria ELG-RF(nerez)-tlmič pulzujúci



	Piestové akumulátory EHP
	Piestové akumulátory - Séria Štandard
	Batérie piestových akumulátorov
	Sledovanie polohy piestu



	Vakové akumulátory z nereze
	Séria 0,5-5 litrov(nerez)
	Séria 10-50 litrov(nerez)
	Séria 100-200 litrov(nerez)
	Séria 150-300 litrov(nerez)
	Séria 0,5-5 litrov, 40 bar (nerez)



	Bezpečnostné a uzatváracie bloky
	Príslušenstvo
	Plniace a skúšobné zariadenia
	Dusíkové plniace zariadenia
	Tlakové nádoby
	Upevňovacia súprava akumulátorov
	Prichytky a konzoly



	Prevádzkové predpisy
	Referencie a príklady použitia



	Chladiče	Chladiaci agregát LOC s obehovým čerpadlom
	Vzduchový chladič LAC so striedavým elektromotorom
	Vzduchový chladič LDC s jednosmerným motorom
	Vzduchový chladič LHC s hydromotorom
	Priemyselný chladiaci agregát -špeciálny



	Klimatizácia pre elektrorozvádzače
	Klimatizačné jednotky na stenu EMO- pre vonkajšie použitie
	Klimatizačné jednotky na stenu,k čiastočnému alebo úplnému zabudovaniu SKY
	Klimatizačná jednotka na stenu a dvere k čiastočnému zabudovaniu EGO
	Klimatizačná jednotka pre montáž na strechu DEK
	Výmenník vzduchu- voda k inštalácii na stenu BLU alebo k inštalácii na strechu BIT
	Výmenník vzduchu- vzduch MIX k inštalácii na stenu alebo k vstavaniu
	Ventilátory FAN k inštalácii na stenu a filtračné mriežky FIL
	Strešné ventilátory DLK a mriežky DLR
	Príslušenstvo



	Vysokotlaková technika
	Vysokotlakové čerpadlá
	Zosilňovač tlaku vzduchu
	Kompresory
	Príslušenstvo
	Referencie a príklady použitia



	Čerpadlá
	Axiálne piestové čerpadlá
	Vonkajšie zubové čerpadlá
	Vysokotlakové axiálne piestové čerpadlo pre uzavretý okruh
	Stredotlakové axiálne piestové čerpadlá s uzavretým okruhom
	Vnútorné zubové čerpadlá
	Pneumatické čerpadlá



	Motory
	Filtre
	Trubkové výmenníky tepla
	Chladiace systémy oleja a vody -chillery
	Deskové výmenníky tepla



	Služby
	Servis
	Inžinierstvo
	Montáž-realizované projekty
	Veľtrhy



	Kontakty
	Kde nás nájdete
	Kostech tým
	Organizačná schéma



	Katalógové listy
	Akumulátory
	Chladiče
	Klimatizácie pre elektrorozvádzače
	Nízkotlakové čerpadlá
	Výmenníky tepla



	Referencie
	Strojový park









   Kostech / Produkty / Chladiče















Chladiče



	[image: ]	 
        	[image: ]	 
                   
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                
                
                
                
                
                
 	[image: ]
	 	  
                	 
                        	 
	 
                                	 
                                        Kdo pracuje, ten se zahřeje, zejména tehdy, když pracuje v horkém prostředí. Potí se. Lze však zajistit rychlou úlevu: chladný nápoj nebo skok do vody pomáhají zmírnit negativní důsledky horka. Co se však stane s hydraulickými zařízeními nebo elektrickými rozvaděči strojů a systémů?

 
                                        	Prospekt "Bez chlazení to nejde"
	Prospekt "Kühlung muss sein"
	Prospekt "Keeping it cool"

 
                                         
 
                                        Mnoho hydraulických zařízení nebo elektrických rozvaděčů je tepelně přetížených a plní svůj účel pouze částečně. Některé pozbývají ducha úplně. Aby se tomu mohlo zamezit, musí být tato zařízení chlazena vzduchem, vodou nebo chladícím prostředkem. Pro každou aplikaci přitom existuje správná koncepce.
 
                                        OLAER Vám nabízí tato řešení:
 
                                        
Chladicí agregát LOC / LOC2
 
                                        [image: loc.gif]Typová řada Oiltech LOC nabízí kompaktní chladící, případně i filtrační agregáty. Jedná se prakticky o vzduchové chladiče oleje, vybavené oběhovým čerpadlem. .... více....












Vzduchový chladič LAC / LAC2 se střídavým elektromotorem
 
                                        [image: lac.gif]Typová řada vzduchových chladičů oleje Oiltech - LAC je vybavena jedno nebo třífázovým elektromotorem. Je určena pro průmyslové hydraulické systémy a vyznačuje se výhodným poměrem chladícího výkonu k pořizovací ceně. Typová řada Oiltech LAC nabízí chladiče v krátkých dodacích lhůtách a osvědčené kvalitě. ....více....
 
                                        











 
                                        Vzduchový chladič LDC se stejnosměrným motorem
 [image: ldc.gif]
                                        Typová řada vzduchových chladičů oleje LDC je vybavena stejnosměrným elektromotorem 12 nebo 24 V. Je určena pro mobilní hydraulické systémy a vyznačuje se výhodným poměrem chladícího výkonu k pořizovací ceně. ....více...

                                        
. 
 
                                        










 
                                        Vzduchový chladič LHC / LHC2 s hydromotorem
 
                                        [image: lhc.gif]Typová řada Oiltech LHC je vybavena hydromotorem. Byla vyvinuta pro průmyslové i mobilní hydraulické systémy s potřebou velkého chladícího výkonu a vyznačuje se výhodným poměrem chladícícho výkonu k pořizovací ceně. ....více....
 
                                        





 
                                        






 
                                        Deskové výměníky tepla
 
                                        [image: pwo1.gif]Oiltech nabízí kompletní řadu deskových výměníků tepla. Série PWO obsahuje pájené deskové výměníky tepla olej / voda, zvláště vhodné pro použití v hydraulice a mazacích systémech. PWO výměníky tepla olej / voda pracují na protiproudém principu. ....více.... 























 
                                         
 
                                        Trubkové výměníky tepla
 
                                        [image: rohrbundel.gif]Využitelný k chlazení kapalin vodou. Díky velkému výběru materiálů se tyto trubkové výměníky tepla hodí pro různá média. Žebrovaná trubka s tlustoustěnou a s velkým vnitřním průměrem umožňuje mechanické čištění a je velmi stabilní. ....více....
 
                                        



 
                                         
 
                                        


 
                                        















 
                                        Chladicí systémy oleje a vody - chillery
 
                                         
 
                                        [image: ]Vzduchem chlazený agregát pro vnitřní instalaci v nemrznoucím prostředí s ověřenou funkcí a s hotovým připojením. Jednookruhový systém s vestavěným čerpadlem a nádrží zahrnující potrubí, armatury a elektrické rozvody, připravený k provozu. Všechny komponenty potřebné pro plně automatický chladicí proces jsou obsaženy v chladícím systému. ....více.... 
 
                                        






















 
                                        Průmyslový chladicí agregát - speciální
 
                                        [image: ]Chladící výkon 1 až 300 kW. Při detailní analýze našich zakázek bylo zjištěno, že stále roste poptávka po chladících systémech sestavených na základě specifických potřeb a požadavků zákazníků.Například respektování specifických norem a předpisů různých zemí nebo zákazníků, integrace speciálních funkcí do hydraulického okruhu....více....
 
                                        





 
                                        






 
                                        


 

 

 

 	 
	 	 	 

 	[image: ]


 




Prílohy

	cz-bez_chlazeni_to_nejde.pdf
	[  PDF - 375,1 kB]
	cz-kuhlung_muss_sein-dt.pdf
	[  PDF - 577,8 kB]
	cz-kuhlung_muss_sein-en-2.pdf
	[  PDF - 561,7 kB]





  25.7.2013 | Pridal: Admin | Chladiče | zobrazené: 6434 krát |  
















Chladiče


	Chladiaci agregát LOC s obehovým čerpadlom
	Vzduchový chladič LAC so striedavým elektromotorom
	Vzduchový chladič LDC s jednosmerným motorom
	Vzduchový chladič LHC s hydromotorom
	Priemyselný chladiaci agregát -špeciálny















Kostech s.r.o. | Powered by :CMS | Copyright Kostech s.r.o.







 





